MATERIAL DE OFICINA.

PARA LOS EFECTOS A QUE HAYA LUGAR, ASÍ MISMO SE HACE CONSTAR QUE EL IMPORTE DE LA
PROPUESTA DEL LICITANTE COMERCIALIZADORA DEL ESTE, S. DE R.L DE C.V. CORRESPONDIENTE
A LA PARTIDA ÚNICA DEL ANEXO 1-B, CORRESPONDE AL MONTO TOTAL DE; $ 765.633.33
(SETECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 033/100 M.N).

EN TÉRMINOS DE LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 23, 50 Y51 DE LA LEY DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO DEL ESTADO DE HIDALGO, ESTE COMITÉ EN
PLENO R ES U ELVE:

PRIMERA: SE ADJUDICA AL LICITANTE FRANCO MARKETING PRODUCTIONS S.A.

[...]

PARTIDAS

13^0,21,22,28,293033,34,35,36,37,38,41,42,43,44^1,53,54,66,73.74,75,77,78,86,88,89,93,100,104,108,10
9,119,131,132,140,146,150,161,168,171.172,173,177,180,182,183,184,187,189,190,191,192,207,211,212 Y 215 DEL
ANEXO 1-A POR UN MONTO TOTAL DE; $ 402,782.57 (CUATROCIENTOS DOS MIL SETECIENTOS
OCHENTA Y DOS PESOS57 /100 M.N), I.V.A. INCLUIDO, BAJO EL AMPARO DEL PEDIDO 32/LIC.

SEGUNDA: SE ADJUDICA AL LICITANTE CESAR AMADOR DE LA FUENTE (PERSONA FÍSICA)LAS
PARTIDAS

4,5.6,8,9,12,13,14.15,16,17,18,19,23,24,25.26,27.31,32,39.40,45.46.47,48,50,55,56^7,58,59,60,61,62,63,64,65.

[...]

8,120.121,122,123,124,126.127.128,129.130,133.134,135.136.137.138,139,141,142,143.144.145.148.151.153,154.155,1
58,159,160,162,163.164,165,166,167,169,174,175,176,178,179,181,185,186,188,193,194.196.200.204,205.206,208
,210,213,214,216,217,218.219 Y 220 DEL ANEXO 1-A POR UN MONTO TOTAL DE; $1133,921.46 ( UN
MILLÓN CIENTO TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS VEINTIUNO PESOS 46 /100 M.N), I.V.A.
INCLUIDO, BAJO EL AMPARO DEL PEDIDO 34/LIC.

TERCERA: SE ADJUDICA AL LICITANTE JUAN CARLOS PÉREZ HERNÁNDEZ (PERSONA FÍSICA) LAS
PARTIDAS 10 Y 152 DEL ANEXO 1-A, POR UN MONTO TOTAL DE; $ 981,781.01 (NOVECIENTOS
OCHENTA Y UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 01 /100 M.N), I.V.A. INCLUIDO, BAJO EL
AMPARO DEL PEDIDO 33/LIC.

CUARTA: SE ADJUDICA AL LICITANTE COMERCIALIZADORA DEL ESTE. S. DE R.L DE C.V. LA
PARTIDA ÚNICA DEL ANEXO 1-B, POR UN MONTO TOTAL DE; $ 765,633.33 (SETECIENTOS SESENTA
Y CINCO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 033/100 M.N), I.V.A. INCLUIDO, BAJO EL AMPARO
DEL PEDIDO 35/LIC.

SE DECLARAN DESIERTAS LAS PARTIDAS 2,7,11,49,52,68,81,85,90,96,101,125,147,
149,156,157,170,195,197,198,199,201,202,203 Y 209, DEL ANEXO 1-A POR NO CUMPLIR TÉCNICAMENTE,
NO HABER SIDO COTIZADAS Y/O REBASAR LA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL, POR LO QUE